
Broj 12– Stranica 966            SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     29. rujan 2021. 

60. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 09/09., 
09/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), a u svezi sa 
člankom 9. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata pri programima od osobitog javnog interesa 
za Grad Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 10/21),  Gradonačelnik Grada Labina, 29. 
rujna 2021. godine, donosi  

 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za stipendije Grada Labina za šk./ak. godinu 2021./2022. 

I 
 
U Povjerenstvo za stipendije Grada Labina za školsku / akademsku godinu 2021./2022. (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo), imenuju se:  

1. Lari Zahtila, vijećnik Gradskog vijeća Grada Labina, za predsjednika 
2. Borjan Batagelj, pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti, za člana 
3. Kristina Sinčić Smoković, viša savjetnica za pravne poslove, za članicu. 

 
II 

 
Povjerenstvo je radno tijelo Gradonačelnika sa zadaćom provedbe Natječaja za stipendije 

sukladno Pravilniku o stipendiranju učenika i studenata pri programima od osobitog javnog interesa 
za Grad Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 10/21). 

 
III 
 

Rad Povjerenstva prati član Savjeta mladih Grada Labina kojeg odredi predsjednik/ 
predsjednica Savjeta. 

 

IV 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama Grada 
Labina". 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/21-01/314 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 29. rujna 2021.                         
 

                                                                                                             GRADONAČELNIK                                                            

                                   Valter Glavičić, v.r. 

 


